令和7年 4月 14日

「シャリ多め」対応についてのお知らせ

お客様各位

平素より格別のご愛顧を賜り、誠に有難うございます。

昨今のお米の価格高騰に伴い、お寿司の「シャリ多め」をご希望の場合、

誠に恐縮ながら一人前につきプラス 50 円の追加料金を頂戴させていただくこととなりま

した。

変更実施日：2025 年 4月 21日月曜日より

対象：「すし華亭長岡店、簗瀬店、自治医大店、宇都宮中央店、すし華亭匠」メニュー内

対象商品：

・店内飲食用 ランチセットメニュー（すし華亭匠はディナーセットメニューも含みます）

・テイクアウト セットメニュー、丼物、お重メニュー（お好み寿司を除く）

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、今後も美味しいお寿司をお楽しみいただけるよう

努力してまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

株式会社 奴寿司 本部